[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 05
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	1588

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 01.06.2021 № 1031
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 01.06.2021    № 1031 «О подготовке образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района и отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района к 2021-2022 учебному году и работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района                                                                                                                                                                                                                                  от «05 » августа  2021 года № 1888
«Приложение № 1

к постановлению администрации Октябрьского района                                                                                                                                                                                                                                  от «01» июня 2021 года № 1031
Состав комиссии по проверке готовности образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района и отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района к 2021-2022 учебному году и работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, в том числе по вопросу организации питания обучающихся и воспитанников
(далее – Комиссия)
Киселева Т.Б. – заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, председатель Комиссии
Габдулисманова С.Н. – заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии
Дряхлов В.В. – заведующий отделом обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии (для образовательных организаций)

Парамонова Е.С. – главный специалист отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии (для учреждений культуры)

Члены Комиссии:
Брезгина О.П. – заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Джанаев С.Н. – начальник ОМВД России по Октябрьскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подполковник полиции (по согласованию)

Черепкова Л.С. – заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района».
PAGE